
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.05.2011 № 391

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ И ЗЕМЕЛЬНОГО 
УЧАСТКА ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, МКР.СПАССКОЕ, УЛ.СОВХОЗНАЯ, Д.2 

И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 11.01.2011 № 1 «ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛОГО 

ЗДАНИЯ И ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, 
МКР.СПАССКОЕ, УЛ.СОВХОЗНАЯ, Д.2»

В  соответствии  со  ст.23  Федерального  закона  от  21.12.2001  №  178-ФЗ 

«О приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Программой 

приватизации  муниципального  имущества  города  Владимира  на  2011  год  и 

основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2011 — 

2013  годы,  утвержденными  решением  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира от 24 декабря 2010 года № 258, на основании отчета индивидуального 

предпринимателя  Шамышева  С.К.  от  29.11.2010  № 28/11-10СК  об  определении 

рыночной стоимости недвижимого имущества и в связи с признанием аукционов по 

продаже  нежилого  здания  и  земельного  участка по  адресу:  г.Владимир, 

мкр.Спасское, ул.Совхозная, д.2 несостоявшимися

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать нежилое здание котельной, расположенное  по адресу: 

г.Владимир,  мкр.Спасское,  ул.Совхозная,  д.2,  общей  площадью  93,5  кв.м, 

совместно с земельным участком из земель населенных пунктов, расположенным 

по тому же адресу, площадью 404 кв.м, кадастровый номер 33:05:170402:44 (далее - 

объект приватизации), посредством публичного предложения. 

2. Установить:

        2.1. Цену  первоначального  предложения  в  размере  773 000  (Семьсот 

семьдесят три тысячи) рублей, без учета налога на добавленную стоимость.

        2.2. Минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 386 500 

(Триста восемьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей, без учета налога на добавленную 

стоимость.



       2.3.  Величину   снижения  цены  первоначального  предложения  (“шаг 

понижения”) – 38 650 (Тридцать  восемь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

        2.4. Величину   повышения  цены  первоначального  предложения  (“шаг 

повышения”) – 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей.

           2.5. Срок  оплаты объекта приватизации – единовременно, в течение десяти 

дней с даты подписания договора купли-продажи.      

3.   Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.) в 

срок  до  05.05.2011  опубликовать  информационное  сообщение  о  продаже 

муниципального  имущества  в  средствах  массовой  информации  и  разместить  на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.        

        4. Признать утратившим силу постановление главы города Владимира от 

11.01.2011 № 1 «Об условиях приватизации нежилого здания и земельного участка 

по адресу: г.Владимир, мкр.Спасское, ул.Совхозная, д.2».        

        5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 

     6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.

Глава администрации города А.С. Шохин


